CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da

Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 814/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, solicitando Saneamento básico na
Travessa José Bezerra no bairro Siriema 1.

Sala das Sessões, em 03 de Agosto
de 2020.

Alexan ro 	ano da Silva
- V eador - AMAM (A) W.55a-

Dag-2r? Árc,an,;,jári

F,  R,ES

ATESTO O RE BIM
EM b4 /

Soei etarlo Ad 	ativa
Alexan.ro'4biah6da Silva

V eador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 816, 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação de 1 (um) quebra-molas na Rua Bahia em frente

ao número 139.

Considere-se que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.817/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o recapeamento das Ruas Luiz Gonzaga, Reinaldo de Souza e

lnhapi, todas situadas no povoado Barroca.

Considere-se que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2020

Alexan ro 	ano da Silva
- V eador -

I

ATESTO O RE
EM n/

IN:521-
20-7

Secretario 	inistrativa
Alexan o 	lano da Silva

- V eador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.818/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a limpeza nos terrenos que ficam nas mediações das

residências da Rua Bahia, a beira dos lagos próximo a OAB.

Considere-se que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2020.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004